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Rap01t1 per konsultlmm pubhk me qytetale pér: “Draft Statutln pel Qend1 én Kl yesore te
: : MJ ekesme Familjare né Rahm ec”

Kronologii e shkurtér e konsultimit:

Ky raport &shté pérgatitur duke u bazuar né Udhézimin Administrativ (MAPL) Nr. 06/2018 pér
Standardet Minimale t& Konsultimit Publik né komuna me theks neni 5. Zbatimi i standardeve te
konsultlmlt pubhk dhe neni 17- Mbledh_;a e komenteve komumk;m1 dhe ad1 esimi i tyre.

- Me 28/07/2021 eshte pubhkuaz njoftimi pér mba_ltjen e konsultumt pubhk pér : “Dlaft Statutin
'pei Qendl en Kryesore t& Mj ekesme Familjare né Rahovec” , njoftimi &shté publikuar né uebfagen
zyﬁare e komunes - né . kétd vegéza: hitpsi//kk.rks-sov.net/rahovec/wp-
content/u loadq”mtpsfﬂ /2021/07/Njoftim-publik-pr-organizimin-e-konsultimit-publik- ver-Drafi-
Smmtm -per-Oendren-Kryesore-te-Mjekesise-Familjare-ne-Rahovec.pdf , Draft Statutin pér Qendrén
Klyesme & M_]ekesme Famlljale né Rahovec &shté pubhkuar né kété vegéz: https://kk.rks-
20V, netf’l ahcn ecwm -content/uploads/sites/23/202 1/07/Drafi-Statuti-i- OI\MF.pdf .

Njoftimi dhe dokumenti Jjané publikuar edhe né Platformén e Konsultimeve Publike né kété vegéza:
http://konsultimet.rks-gov.net/viewConsult.php?ConsultationlD=41153 . N& t& njéjtén daté njoftimi

€shté publikuar né hyrje t& objektit t& administratés. Njoftimi dhe dokumenti i Statutit &shté publikuar
né t€ dy gjuhét Shqip dhe Serbisht.

M@ 11/08/2021 &shté planifikuar t& mbahet konsultimi publik né sallén e mbledhjeve € Kuvendit
Komunal. T€ pranishém kané qené zyrtaré komunal, por, nuk u mbajté pér shkak t mos pjesémartjes
s€ asmj€ qytetari e as ndonjé pérfagésuesi t&€ OJQ-ve qé veprojné né komuneén e Rahovecit.

Dokumenti i Draft Statutit t&¢ QKMF-s& ka gené né konsultim publik nga data: 28.07.2021 deri mé:
28.08.2021, por, se né email-et e zyrtaréve q& kané gené publik dhe qé jané caktuar pér i pranuar

komentet apo edhe sugjerimet lidhur me kété dokument nuk éshté pranuar asnjé koment e as ndonjé
sugjerim.

Pas pérfundimit t€ t& gjitha procedurave t& konsultimit publik, dokumenti &shté dérguar né Ministri té

Shéndetésisé dhe se dokumenti 1 njéjti nuk shté kthyer nga ministria pér t€ vazhduar me miratimin e
tij nga anétarét e Kuvendit Komunal.



Pér t’i respektuar afatet ligjore jemi obliguar qé té pérgatisim dhe té publikojmé

procesverbalin, kurse informatén shtesé gé ka té béj me miratimin e Statutit do té publikojmé

pasi gé ky dokument té kaloj né Kuvend.

Me 24/09/2021 éshté publikuar procesverbali né uebfaqe zyrtare t€ komunés, procesverbalin mund ta
gjeni t€ publikuara né kété vegéz: https://kk.rks-gov.net/rahovec/wp-
content/uploads/sites/23/2021/09/Procesverbal-i-konsultimit-publik-per-Draft-Statutin-e-QKMF-se-
ne-Rahovec.pdf .

Tema Zyra Pjesémarrés | Data Komentet 1.Prcesverbali
Vendi

Draft Statutin | Drejtoria pér 28/08/2021 | Nuk ka pasur | 1. https:/ /kk.rks-
pér Qendrén Shéndetési dhe asnjé koment | gov.net/rahovec/wp-
Kryesore té Pérkujdesje Salla e lidhur me kété | content/uploads/sites/23/2021/
Mjekésisé Sociale mbledhjeve | dokument 09/Procesverbal-i-konsultimit-
Familjare né té Kuvendit publik-per-Draft-Statutin-e-
Rahovec QKMF-se-ne-Rahovec.pdf
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